TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 536/TB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ Tết Nguyên đán năm 2023

của Bộ phận Tiếp sinh viên - Phòng Quản lý đào tạo

Căn cứ Thông báo số 2275/TB-ĐHM ngày 07 tháng 12 năm 2022 của Trường Đại học

Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc nghỉ Tết Nguyên đán năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 1050/KH-ĐHM ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Trường Đại học

Mở Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch năm học 2022-2023.

Bộ phận tiếp sinh viên (Phòng 005 cơ sở Võ Văn Tần) tạm ngưng tiếp sinh viên và các

dịch vụ trực tiếp từ ngày 16/01/2023 đến hết ngày 05/02/2023. Ngày 06/02/2023 làm việc lại

bình thường.

Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 03/02/2023 sinh viên liên hệ Phòng Quản lý đào tạo tại

Phòng 001 cơ sở Hồ Hảo Hớn – SĐT: 028 3920.7627.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Các Khoa;

- Sinh viên chính quy;

- Lưu: VT, QLĐT, TH (1).

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

 Lê Thị Vũ Anh